MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO W 2073/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de outubro de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 1505/2019, de autoria do Vereador JÉFERSON YASHUDA, informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o local indicado encontra-se limpo. Cabe ressaltar que o proprietário do
imóvel indicado já havia sido multado pela falta de limpeza do terreno e calçada, bem
como pela mó conservação do passeio público.

estima e consideração.

WLG I 025.285/20191

renovamos os protestos de nossa

'- ......
...

......
C •

e::• ,.,..,
t ... .:.
t ·.) .....
~

& .....
t· .. )
& ......
•.lJ.
C •
&
•.J:> ......
t-..:1
(_4

;g

~
..-t:.
~

~
~ =
B ::ç:
r-

I